Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ

  10.01.2022                                                                                               № 15

село Краснопартизанское

О создании комиссии за контролем

по приготовлению пищи с

привлечением общественности

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований

СанПиН 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию совместно с представителем родительского комитета за

контролем по питанию в МКДОУ детский сад № 12  в следующем составе:

Луценко Людмила

Викторовна

председатель комиссии - заведующий МКДОУ

детский сад № 12,

члены комиссии:

Козуб Светлана Сергеевна  - младший воспитатель

Заболотняя Ольга

Владимировна

- председатель ПК

Яковенко Ольга

Александровна

- член родительского комитета

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий          Л.В. Луценко

С приказом ознакомлены:

Младший воспитатель                          Козуб С.С.

Член родительского комитета      Яковенко О.А.

Председатель ПК        Заболотняя О.В.

10.01.2022
Подпрядова Е.С., делопроизводитель

8-86191-3-66-89,  mbdouds12@mail.ru

mailto:mbdouds12@mail.ru